

ALYTAUS RAJONO ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ APSAUGOS, PRIEŽIŪROS KOMISIJA

PROTOKOLAS

2025-02-04

Alytus

Posėdžio data: 2025 m. vasario 4 d.

Posėdžio pradžia: 10.00 val.

Posėdžio pabaiga: 10.10 val.

Posėdžio vieta: Pulko g. 21, Alytus

Posėdžio pirmininkas – Marius Mickevičius, Alytaus rajono savivaldybės tarybos narys.

Posėdžio sekretorė ir narė: Erika Draugelienė, Alytaus rajono savivaldybės administracijos Teisės, civilinės metrikacijos ir vidaus administravimo skyriaus vedėjo pavaduotoja

Dalyvauja (komisijos nariai):

Algirdas Latvys, Alytaus rajono savivaldybės administracijos Komunalinio ūkio ir žemės ūkio skyriaus vedėjas;

Diana Mikelionytė, Alytaus rajono savivaldybės administracijos Buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė;

Stasys Supranavičius, Alytaus rajono savivaldybės tarybos narys;

Virginija Barysienė, Alytaus rajono savivaldybės administracijos Architektūros skyriaus vyriausioji specialistė.

Posėdyje taip pat dalyvauja Živilė Sojienė, Alytaus rajono savivaldybės administracijos Komunalinio ūkio ir žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė, bei Irma Kašėtienė Alytaus rajono savivaldybės administracijos Daugų seniūnijos seniūnė.

Į posėdį buvo kviečiamas Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos Kauno valdybos Aplinkos apsaugos skyriaus vyriausiasis specialistas Martynas Zienius, tačiau informavo, kad posėdyje nedalyvaus, tačiau medžių kirtimui neprieštarauja.

DARBOTVARKĖ:

Dėl išvados Alytaus rajono savivaldybės merui teikimo dėl medžių kirtimo Bukauciškių II k. kapinėse.

Darbotvarkės klausimui pritarė visi komisijos nariai.

SVARSTYTA:

Dėl išvados Alytaus rajono savivaldybės merui teikimo dėl medžių kirtimo Bukauciškių II k. kapinėse.

KALBĖJO:

Komisijos pirmininkas Marius Mickevičius paprašė Komunalinio ūkio ir žemės ūkio specialistę Živilę Sojienę pristatyti gautą prašymą ir apibudinti esamą situaciją. Živilė Sojienė informavo, kad buvo gautas Daugų seniūnijos seniūnės prašymas leisti iškirsti Bukauciškių II k. kapinėse 60 vnt. eglių, kurios ardo kapvietes, kapinių tvorą. Eglės jaugusios į tvorą. Buvo organizuota apžiūra vietovėje, kur dalyvavo komisijos nariai Stasys Supranavičius, Virginija Barysienė, Kultūros paveldo departamento atstovai. Buvo surinkta 20 kapinių prižiūrėtojų parašų dėl sutikimo iškirsti egles. Komisijos narys Stasys Supranavičius pasiūlė pritarti medžių kirtimui.

Komisijos pirmininkas pasiūlė pasisakyti kitiems komisijos nariams ir dalyvaujantiems posėdyje.

Komisijos pirmininkas pasiūlė balsuoti dėl pritarimo prašyme nurodytų saugotinių medžių 60 vnt. eglių pašalinimui Bukauciškių II k. kapinėse ir išvados teikimo Alytaus rajono savivaldybės meri.

Komisijai balsavus taip: 6 -„Už“ ir 0 -„Prieš“

NUTARTA:

Komisija siūlo Alytaus rajono savivaldybės meri priimti sprendimą išduoti leidimą kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos ar intensyviai genėti saugotinius želdinius 60 vnt. eglių Bukauciškių II k. kapinėse, Alytaus rajono savivaldybės administracijos Daugų seniūnijai.

Komisijos pirmininkas

Marius Mickevičius

Komisijos sekretorė ir narė

Erika Draugelienė

Nariai

Algirdas Latvys

Diana Mikelionytė

Stasys Supranavičius

Virginija Barysienė